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Osborn
na calym swiecie

Osborn oferuje najlepsze rozwigzania w zakresie
mechanicznej obrébki powierzchni. Nasi eksperci sg
doskonale wyszkoleni, aby stuzy¢ Ci najlepszymi
gotowymi lub niestandardowymi narzedziami, kiedy i
gdzie ich potrzebujesz. W przeciwienstwie do innych,
pomagamy zoptymalizowaé proces, speti¢ najwyzsze
wymagdania dotyczgce jakosci i bezpieczenstwa oraz
obnizy¢ koszty.
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Szczotki listwowe.
Wszechstronne i uniwersalne.

Uszczelnianie

Wszedzie tam, gdzie wystepujg ruchome czesci - drzwi, okna, schody ruchome lub windy przefadunkowe - tworzg sie szczeliny.
Szczeliny te stajg sie niepozgdanymi punktami wejScia dla powietrza, hatasu, kurzu, wilgoci i szkodnikéw. Wyzwanie polega na
skutecznym uszczelnieniu tych szczelin przy jednoczesnym zachowaniu funkcjonalnosci.

Idealne uszczelnienie. Szczotki firmy Osborn zostaly zaprojektowane tak, aby spetni¢ najwyzsze wymagania:

Trwalo$¢é: Wytrzymujg ciggte uzytkowanie bez uszczerbku dla funkcjonalnosci.

Elastyczne: Plynna adaptacja bez powodowania zuzycia.

Delikatne: Chronig otaczajgce materiaty przed uszkodzeniem.

Wydajne: Zapewniajg niezawodne uszczelnienie w kazdych warunkach.

Dziata wszedzie

Szczotki listwowe Osborn sg dyskretne, a jednoczesnie
wydajne, oferujgc niezawodne dziatanie w szerokim
zakresie zastosowan:

Drzwi i okna

Wejscia i schody ruchome

Bramy garazowe i przemystowe
Doki zatadunkowe

Obiekty komercyjne i przemystowe
Serwery i szafy sterownicze

Dlaczego warto wybra¢ szczotke Osborn?

Najlepsze uszczelki sg niewidoczne - dopdki nie znikng. Z
Osborn, bedziesz czerpac korzysci z:

Bezproblemowa integracja zapewniajgca

profesjonalny wyglad

Doskonata zywotnosé

Ekonomiczne rozwigzania dostosowane do Twoich potrzeb

Zaufaj firmie Osborn, aby zapewni¢ idealne uszczelnienie dla
kazdego zadania,

w odpowiednigj cenie.

Typowe zastosowania

Szczotki listwowe Osborn wykraczajg poza uszczelnianie. Sg
to wszechstronne narzedzia do

Uszczelniania i ochrony

Prowadzenia i pozycjonowania

Transportu towardw

Ekranowania wrazliwych obszaréw

Ostaniania i zatykania szczelin (np. przepustow kablowych)
Woycieranie i zdejmowanie izolacji z powierzchni

Dokonaj wlasciwego wyboru z Osborn

Niezaleznie od tego, czy chodzi o uszczelnianie, prowadzenie
czy ochrong, szczotki listwowe Osborn sg wszechstronnym
rozwigzaniem dla niezliczonych wyzwan. Dzieki elastycznej
konstrukgji, trwvalym materialom i niezawodnej wydajnosci sg
one wszechstronnym rozwigzaniem, na ktére mozna liczy¢.

Potrzebujesz czegos specjalnego? Dostepne sg
niestandardowe dtugosci, profile i konfiguracje,
z zastrzezeniem minimalnych wymagan
dotyczgcych zamdwienia.

Skontaktuj sie z nami: service@osborn.de
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Szczotki listwowe z widknem nylonowym

Szyna aluminiowa, typ h-profil 180°, do szczotki listwowej typu A do
réznych zastosowan we wszystkich gateziach przemystu.

Dostawy w diugosciach 1000 mm, 2000 mm lub 3000 mm

W duzych ilosSciach w innych dtugos$ciach - mozliwa produkcja specjalna
Rézne mozliwosci montazu (nitowanie, przykrecanie, klejenie, ...)
Indywidualne dobranie dtugo$c¢ (np. za pomocg nozyc do blachy)

Zastosowanie: Szyna do szczotki taSmowej typ A do uszczelniania,
Widok moze sig rézni¢ od

. rowadzenia, transportu, pozycjonowania, zabezpieczania, obrebiania,
zdjecia w zalezno$ci od wariantu p p , PozyCj p 5

zdzierania itp.

Akcesoria dostgpne: Aluminiowa szyna
prowadzaca, profil F 90°. Wiecej na stronie 6

';:-__

Akcesoria dostepne: Aluminiowa szyna

prowadz3aca, profil h 180°. Wigcej na stronie 7 l_]

OAT wysokosé SW SH L Adapter Srednica materiatu Materiat wypetniajgcy @ Numer katalogowy
15 2,5 2,7 3000 A 0,15 Nylon 1 e 0904905822
19 4 3,7 3000 B 0,15 Nylon 1 e 0924905822
19 3 000 A 0,15 Nylon 1 e 0914905822
19 3000 E 0,2 Nylon 1 0934905822
25 47 46 3000 C 0,15 Nylon 1 e 0904905823
25 5,1 6,3 3000 E 0,2 Nylon 1 e 0924905823
32 5,1 6,3 3000 E 0,2 Nylon 1 e 0904905824
32 3000 C 0,15 Nylon 1 0914905823
45 4 3,7 3000 B 0,15 Nylon 1 0904905825
45 5,1 6,3 3000 E 0,2 Nylon 1 e 0914905825
50 6,6 7,5 3000 K 0,2 Nylon 1 e 0924905825
60 7.8 8,7 3000 F 0,5 Nylon 1 e 0904905856
60 7,8 8,7 3000 F 0,9 Nylon 1 e 0904905896
75 6,6 7,5 3000 K 0,3 Nylon 1 e 0904905837
75 7.8 8,7 3000 F 0,3 Nylon 1 e 0904905847
115 7,8 8,7 3000 F 0,5 Nylon 1 e 0904905859
150 11,4 125 3000 L 0,6 Nylon 1 e 0904905869
230 11,4 125 3000 L 0,9 Nylon 1 e 0904905899

® na magazynie na zamowienie
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Widok moze sig rézni¢ od
zdjecia w zalezno$ci od wariantu

OAT wysokos¢

14
16
18
27
37
41
62

PW

52
7,3
8,5

12
13
17

PH

5,7

8,5
10
12
14
18

Aluminiowa szyna

F 90°
L Adapter
3000 A
3000 B
3000 C
3000 E
3000 K
3000 F
3000 L
1 000 N

Shape

F-profile 90°
F-profile 90°
F-profile 90°
F-profile 90°
F-profile 90°
F-profile 90°
F-profile 90°
F-profile 90°
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prowadzaca, profil

@ Numer katalogowy

® na magazynie
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0214906000
0224906000
0234906000
0244906000
0254906000
0264906000
0274906000
1134906000

na zamowienie



Widok moze sig rézni¢ od

zdjecia w zalezno$ci od wariantu

OAT wysokos¢

188
15
21
25
35
37
68

® na magazynie

PW

4,4
7,3
8,38
8,2
12
12
18

na zamowienie

PH

10
13
12
17
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Aluminiowa szyna prowadz3ca, profil

h 180°
L Adapter

3000 A
3000 B
3000 ©
3000 E
3000 F
3000 K
3000 L
1 000 N

Shape

h-profile 180°
h-profile 180°
h-profile 180°
h-profile 180°
h-profile 180°
h-profile 180°
h-profile 180°
h-profile 180°

D

NN U S N G N

Numer katalogowy

0114906000
e 0124906000
e 0134906000
e 0144906000
e 0164906000
e 0154906000
e 0174906000
e 0004906000



Widok moze sig rézni¢ od
zdjecia w zalezno$ci od wariantu
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OAT wysokos¢

40
40
50
50
60
60
70
70

15
15
25
25
35
35
45
45

L

1 000
2000
1 000
2000
1 000
2000
1 000
2000

Adapter

zZ Z2zZ2Z Z Z Z2Z Z
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Szczotki listwowe z wlosiem konskim

wraz z listwag aluminiowg

Szczotki listwowe z szyng aluminiowa, profil h 180°, z wykonczeniem z
wiosia konskiego do doskonatego uszczelnienia drzwi, bram i okien.

Dostawy w diugosciach 1000 mm, 2000 mm lub 3000 mm
Duze ilosci w innych diugosciach lub z okreslonym wzorem otworéw w

ramach produkcji specjalnej

Réznorodne mozliwo$ci montazu (nitowanie, przykrecanie, klejenie, ...)
Indywidualnie regulowana dtugos$c¢ (np. za pomocg nozyc do blachy)
Specjalna ochrona przed przeciggami, kurzem, hatasem, owadami
Skuteczna oszczedno$¢ energii dzieki dobrej izolacji termicznej

Odpornos¢ na promieniowanie UV i trwatosé

Zastosowanie: Szczotki listwowe do doskonatego uszczelniania drzwi, bram

i okien.

Horsehair
Horsehair
Horsehair
Horsehair
Horsehair
Horsehair
Horsehair
Horsehair

Materiat wypelniajacy

D

10
10
10
10
10
10
10
10

Numer katalogowy

e 0004906962
® 0034906962
e 0004906963
e 0034906963
e 0004906954
e 0034906954
e 0004906955
© 0034906955

® na magazynie e na zamodwienie



Informacje podstawowe @

Broomate® Tak dzisiaj sprzatamy!

W zaktadach produkcyjnych istnieje wiele obszardw, ktére wymagajg ciggtego czyszczenia. Firma Osborn
opracowata rozwigzanie, ktdre spetnia te potrzeby - jest proste, profesjonalne i niedrogie. Nasza szczotka
jest wykonana z wysokiej jako$ci szczotek listwowych, ktdre sg umieszczone pod stalowym
galwanizowanym korpusem o grubosci 5 mm.

Szczotke Osborn Broomate® mozna przymocowac do catej gamy pojazdéw przemystowych i czy$ci ona
wszelkiego rodzaju zabrudzenia, w tym ciecze. Nie ma zadnych czesci obrotowych ani elektrycznych. Tylko
przymocowac szczotke do pojazdu i gotowe!

Niskie koszty utrzymania Wszechstronnos$¢ i wydajnosé
Brak hydrauliki, silnikéw i cze$ci elektrycznych. Skuteczna w usuwaniu ciezkich zanieczyszczen, takich jak
tatwe czyszczenie wodg lub parg. zwir, piasek, szlam, $nieg i ciecze.
Listwy szczotki mozna wymieni¢ w kilka sekund. Dwukierunkowe zamiatanie - do przodu i do tytu.

Kompatybilna z réznymi pojazdami przy uzyciu
opcjonalnych adapterdw.

Trwaly i wytrzymaly Przyjazny dla srodowiska
Solidna konstrukcja ze stali ocynkowanej o grubosci 5 mm. Nie wymaga paliwa, oleju ani energii elektrycznej.
Ochronne ostony koncowe zapewniajg dodatkowa trwatos$é. Brak emisji hatasu i pytu.
Listwy szczotki wytrzymujg do 800 km. Komponenty w petni nadajgce sie do recyklingu.

Bezpieczny i przyjazny dla uzytkownika
Wiecej informacji:

Brak obracajgcych sie czesci, fancuchdw lub silnikow.

Prosty i szybki proces montazu. Zeslauy| L QIR D @oeey) iln ©

Rama do przechowywania zapobiega deformacji szczotki. produkcie lub pobierz catg broszure.

osborn.com 9
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ECOmate®

Rozwigzanie czyszczgce dla zaktadéw produkcyjnych, rolnictwa,
recyklingu, biogazowni i zakladéw utylizacji odpadéw, gmin. Brak
elementow obrotowych i elektrycznych, mozliwo$¢ montazu na
wielu pojazdach.

Bezobstugowe i ekonomiczne rozwigzanie czyszczgce

Uniwersalny montaz na prawie kazdym pojezdzie za pomocg
opcjonalnych adapterow

Przyjazny dla $rodowiska poniewaz nie wymaga uzycia oleju, paliwa ani
energii elektrycznej

5mm stal galwanizowana korpusu oraz uchwyty widtowe

Podpory do magazynowania

Widok moze sie rézni¢ od
zdjecia w zaleznos$ci od wariantu

Zastosowanie: W zakladach produkcyjnych, na terenach rolniczych lub w
miejscach recyklingu i gospodarki odpadami istnieje wiele obszardw, ktdre
muszg by¢ utrzymywane w czystosci przez caly czas.

Uwaga: Rézne mocowania do innych pojazddw na zyczenie.

Akcesoria dostepne: Zestaw do wymiany szczotek

FW: Fork Width FH: Fork Height

Broomate®. Wiecej na stronie 12

A Name T  OATwysokos$¢ L BW BL Adapter FW FH FS (§)  Numer katalogowy
1200 Minimate 265 480 1175 1235 625 Forkift 170 75 655 1 « 0044APR120
1820 Midimate 265 480 1175 1835 625 Forkift 170 75 655 1 « 0044APR180
2400 Maximate 265 480 1175 2410 625 Forkift 170 75 655 1  0044APR240
2980 Megamate 265 480 1175 2990 625 Forkift 170 75 655 1 « 0044APR300

® na magazynie e na zamodwienie



Widok moze sie rézni¢ od
zdjecia w zaleznos$ci od wariantu

FW: Fork Width FH: Fork Height

A

1200
1820
1820
2 400
2400
2980
2980

Name

Minimate

Midimate

Midimate

Maximate
Maximate
Megamate
Megamate

® na magazynie

T

265
265
265
265
265
265
265

OAT wysokos¢é

480
480
585
480
585
480
585

® na zamowienie

A A A A A A

L

175
175
175
175
175
175
175

Broomate®

{E=ESI

Profesjonalne rozwigzanie czyszczace dla zaktadéw produkcyjnych,
rolnictwa, recyklingu, biogazowni i zaktadéw utylizacji odpadéw, gmin.
Brak elementéw obrotowych i elektrycznych, mozliwo$¢ montazu do
wielu pojazdéw

Bezobstugowe i ekonomiczne rozwigzanie czyszczgce

Zmienny montaz na prawie kazdym pojezdzie za pomocg
opcjonalnych adapterow
Przyjazny dla $rodowiska, poniewaz nie wymaga uzycia oleju, paliwa ani

energii elektrycznej
5mm stal galwanizowana korpusu oraz uchwyty widtowe

Podpory do magazynowania

Zastosowanie: W zakladach produkcyjnych, na terenach rolniczych lub w
miejscach recyklingu i gospodarki odpadami istnieje wiele obszardw, ktdre
muszg by¢ utrzymywane w czystosci przez caly czas.

Uwaga: Rézne mocowania do innych pojazddw na zyczenie.

BW

1235
1835
1835
2410
2410
2990
2990

625
625
625
625
625

Adapter

Forklift
Forklift
Forklift & Euro frame
Forklift
Forklift & Euro frame
Forklift
Forklift & Euro frame

FW

170
170
170
170
170
170
170

FH

75
75
75
75
75
75
75

FS

655
655
730
655
730
655
730

D

A A A A A A

Akcesoria dostepne: Zestaw do wymiany szczotek
Broomate®. Wiecej na stronie 12

Numer katalogowy

o OOO4APR120
© OOO4APR180
e 0024APR180
o O004APR240
e 0024APR240
e OOO04APR300
e 0024APR300
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Zestaw do wymiany szczotek Broomate®

Zestaw do wymiany szczotek Broomate®

Wystarczy zmieni¢ proces zamawiania - jeden numer artykutu zawiera
petny zestaw szczotek listwowych

Zestawy wymienne pasujg zaréowno do Broomate®, jak i Ecomate®.
Szczotki wytrzymujg do 800 km

0004APR412 Aby wymieni¢ szczotki Minimate
Widok moze sig r6zni¢ od 0004APR418 Aby wymieni¢ szczotki Midimate
zdjecia w zaleznosSci od wariantu

0004APR424 Aby wymieni¢ szczotki Maximate

0004APR430 Aby wymieni¢ szczotki w Megamate

A Rzad Materiat wypetniajacy @ Numer katalogowy
1200 8 Polypropylene 1 o O004APR412
1820 11 Polypropylene 1 o O004APR418
2400 11 Polypropylene 1 o O004APR424
2980 11 Polypropylene 1 o O004APR430

® na magazynie e na zamodwienie



Regulamin Warunki i adresy kontaktowe.
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Ogdlne warunki ptatnosci i dostawy oraz dalsze informacje na temat zamawiania i wysytki mozna znalez¢ na naszej

stronie internetowe;.

Osborn GmbH
RingstraBe 10

35099 Burgwald
Niemcy

Tel.: +49 (0) 64515880
info@osborn.de

Osborn Unipol SAS

24B avenue de la Demi-Lune
CS 80006

95735 Roissy CDG cedex
France

Tel.: +33 (0) 134450600
contact@osborn-unipol.fr

Osborn Lippert (India) Pvt Ltd
Dziatka nr E 65 i 66, MIDC Waluj
Chhatrapati Shambhajinagar -
431136

Indie

Tel.: +91 2402556538
sales@osborn-lippert.co.in

Osborn International SRL
Bd. Bucovina, Nr. 151
725300 Gura Humorului,
jud. Suceava

Romania

Tel.: +40 (0) 230234212
sales@osborn.ro

Osborn Singapore Pte Ltd
#24-01, 2 Venture Drive,
Vision Exchange

608526 Singapur
Singapur

Tel.: +65 68630318
sales@osborn.com.sg

Osborn Unipol Lda

Rua de Pardelhas

4805-062 Brito-Guimaraes
Portugalia

Tel.: +351 (0) 253479550
osborn-unipol@osborn-unipol.pt

Osborn GmbH

Premium Polishing Compounds
Rudolf-Harbig-Weg 10

42781 Haan

Niemcy

Tel.: +49 (0) 212993070
polishing@osborn.de

Osborn Mexico

Emilio Cardenas No. 211

Centro Industrial Tialnepantla
Tlalnepantla Edo, México, 54030
Meksyk

Tel.: +52 55556559555

Osborn - Unipol, S.L.

C/ Ronda Norte, 320

(Poligono Industrial) - Apartado 169
46470 Catarroja (Valencia)
Hiszpania

Tel.: +34 (0) 961325876
ventas@osborn.es

Osborn LLC - Hamilton, OH - USA
Premium Polishing Compounds
3440 Symmes Road

Hamilton, OH 45015

Stany Zjednoczone

Tel.: +1 800 5378449
polishing@osborn.com

Osborn International AB
Huskvarnavagen 105
56123 Huskvarna
Szwecja

Tel.: +46 (0) 36389200
info@osborn.se

Osborn International

R2001, Unit 2, Building No. 3
Yard No. 11, Shuangying Road
Chaoyang, 100012 Beijing
Chiny

Tel.: +86 1084986167
cnsales@osborn.com

Osborn Unipol (UK) Limited
Newhouse Farm Industrial Estate
Chepstow NP16 6UD

Wielka Brytania

Tel.: +44 1291643200
sales@osborn.co.uk

Osborn LLC- Richmond, IN - USA
2350 Salisbury Road North
47374 Richmond

Stany Zjednoczone

Tel.: +1 800 7203358
marketsupport@osborn.com



Finish. First.

Swiatowy lider w dziedzinie rozwigzan do obrébki powierzchni
i narzedzi do wykanczania

Osborn GmbH
Ringstrae 10
35099 Burgwald
Niemcy

Telefon: +49 (0)6451 588-0
Faks: +49 (0)6451 588-206
info@osborn.de

www.osborn.com

Informacje ogdlne

Narzedzia przedstawione w niniejszym katalogu oraz informacje na temat
zakresu dostawy, wygladu, wydajnos$ci i wymiaréw odpowiadaja
informacjom dostgpnym w momencie druku. Nieustannie ulepszamy nasze
produkty. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w produktach
i cenach.

W przypadku wydrukowania cen w katalogu, wszystkie poprzednie cenniki
tracg waznos$¢ z chwilg publikacji niniejszego katalogu. Wszystkie ceny sg
zalecanymi cenami detalicznymi w euro za sztuke. Podatek VAT,
opakowanie, opfaty transportowe/pocztowe i ubezpieczenie sg dodatkowe.
Nasze ogdlne warunki majg zastosowanie do wszystkich zamoéwien.
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